
DasWeltAuto.
Prověřené ojeté vozy

VW Golf Variant Life 1,5 TSI 110kW

Tisk dne 27.09.2023 Strana /1 3

Všechny výše uvedené ceny jsou nezávazné a jsou včetně 21 % DPH. Všechny částky jsou v českých korunách. Ve výjimečných případech nemusí tyto údaje o cenách odpovídat aktuální nabídce 
daného prodejce. Není-li zde výslovně uvedeno jinak, nejedná o nabídku dle 1731 nebo 1732, ani o veřejný příslib dle 1733 občanského zákoníku. Konkrétní závaznou nabídku Vám poskytne Váš 
prodejce ojetých vozů. Změny ve výbavách, technických údajích, cenách jakož i chyby při zadání údajů jsou výslovně vyhrazeny. *Informace EU o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2 podle 
nařízení (ES) 715/2007: Uvedené hodnoty byly zjištěny při využití předepsaných měřicích postupů nařízení (ES) 715/2007. Údaje se netýkají jednotlivého vozu a nejsou součástí nabídky, ale slouží 
pouze k účelům porovnávání mezi jednotlivými typy vozů. Zejména je možné, že hodnoty spotřeby a emisí CO2 budou odlišné vzhledem k mimořádným výbavám a příslušenství (např. širší 
pneumatiky, klimatizace, střešní nosič atd.) CO2-Emissions-Wert Bemessung: EU Information über Kraftstoffverbrauch und CO2-Emissionen gemäß VO (EG) 715/2007: Die angegebenen Werte 
wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren VO (EG) 715/2007 (nach NEFZ) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des 
Angebotes, sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen. Insbesondere können sich durch Sonderausstattungen und Zubehör (z.B. breitere Reifen, 
Klimaanlage, Dachgepäcksträger etc.) abweichende Verbrauchswerte und CO2-Emissionen ergeben.

Nehavarováno, nelakováno!! Pravidelný servis VW!

Převodovka

Pohon
Karosérie
Počet dveří
Počet sedadel
První majitel
Provozní hmotnost
Povolená hmotnost
Servisní knížka
Původ vozu
Cebia certifikát
Zobrazení Cebia certifikátu

    

-
Ano

Ano
5
5

Kombi
Přední pohon

6 st.
Manuální převodovka

 Kč 569 000,- Prodejní cena

 ID vozu 2256995

Auto Vysočina
Žižkova 109a
586 01 Jihlava

 Tel.: +420 567 584 590 (prodej), 567 584 590 (servis)
 Fax:

Po naskenování QR kódu se zobrazí 
nabídka na webu Das WeltAuto.

Doplňující informace od dealera

Perfektní
01.07.2025

WVWZZZCDZMW521059

Benzín
1 498 cm

150 PS/110 kW
30 188 km

07/2021
šedá - metalická

Data vozidla

Barva
Do provozu
Stav tachometru
Výkon
Objem motoru
Palivo
Emise CO
VIN
Další prohlídka
Stav

https://plus.auto-plus.cz/i/cebia/pdf/a5/a551487cfb8fcdaf468ba19c9690dc08/CR-M477-23-0001590.pdf


DasWeltAuto.
Prověřené ojeté vozy

VW Golf Variant Life 1,5 TSI 110kW

Tisk dne 27.09.2023 Strana /2 3

Všechny výše uvedené ceny jsou nezávazné a jsou včetně 21 % DPH. Všechny částky jsou v českých korunách. Ve výjimečných případech nemusí tyto údaje o cenách odpovídat aktuální nabídce 
daného prodejce. Není-li zde výslovně uvedeno jinak, nejedná o nabídku dle 1731 nebo 1732, ani o veřejný příslib dle 1733 občanského zákoníku. Konkrétní závaznou nabídku Vám poskytne Váš 
prodejce ojetých vozů. Změny ve výbavách, technických údajích, cenách jakož i chyby při zadání údajů jsou výslovně vyhrazeny. *Informace EU o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2 podle 
nařízení (ES) 715/2007: Uvedené hodnoty byly zjištěny při využití předepsaných měřicích postupů nařízení (ES) 715/2007. Údaje se netýkají jednotlivého vozu a nejsou součástí nabídky, ale slouží 
pouze k účelům porovnávání mezi jednotlivými typy vozů. Zejména je možné, že hodnoty spotřeby a emisí CO2 budou odlišné vzhledem k mimořádným výbavám a příslušenství (např. širší 
pneumatiky, klimatizace, střešní nosič atd.) CO2-Emissions-Wert Bemessung: EU Information über Kraftstoffverbrauch und CO2-Emissionen gemäß VO (EG) 715/2007: Die angegebenen Werte 
wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren VO (EG) 715/2007 (nach NEFZ) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des 
Angebotes, sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen. Insbesondere können sich durch Sonderausstattungen und Zubehör (z.B. breitere Reifen, 
Klimaanlage, Dachgepäcksträger etc.) abweichende Verbrauchswerte und CO2-Emissionen ergeben.

- Zadní stěrač 
- Vyhřívaný volant- Vyhřívání sedadel vpředu
- Vyhřívaná zrcátka- Volant výškově nastavitelný
- Volant a hlavice řadicí páky v kůži- USB
- Úchyty dětských sedaček ISOFIX- Tónovaná skla
- Tempomat- Světelný senzor
- Střešní lišty- Střední loketní opěrka vzadu
- Střední loketní opěrka vpředu- Start-stop systém
- Startovací tlačítko- Regulace vzdálenosti
- Posilovač řízení- Parkovací sensory
- Parkovací kamera- Palubní počítač
- Navigační systém- Multifunkční volant
- LED světlomety- Lane assist - asistent pro udržování vozu v jízdní
- Kontrola tlaku v pneumatikách- Kola z lehkých slitin
- Klimatizovaná přihrádka před spolujezdcem- Klimatizace automatická
- Imobilizér- Handsfree
- ESP - elektronická stabilizace podvozku- El. ovládání vnějších zrcátek
- El. ovládaná zadní okna- Dřevěné ozdobné prvky
- Dešťový senzor- Dálkově ovládané centrální zamykání
- Centrální zamykání- Bluetooth
- Autorádio- ASR - protiprokluzový systém
- Airbagy boční- Airbag řidiče
- ABS - antiblokovací systém- 6-stupňová převodovka

Výbavy



DasWeltAuto.
Prověřené ojeté vozy

VW Golf Variant Life 1,5 TSI 110kW

Tisk dne 27.09.2023 Strana /3 3

Všechny výše uvedené ceny jsou nezávazné a jsou včetně 21 % DPH. Všechny částky jsou v českých korunách. Ve výjimečných případech nemusí tyto údaje o cenách odpovídat aktuální nabídce 
daného prodejce. Není-li zde výslovně uvedeno jinak, nejedná o nabídku dle 1731 nebo 1732, ani o veřejný příslib dle 1733 občanského zákoníku. Konkrétní závaznou nabídku Vám poskytne Váš 
prodejce ojetých vozů. Změny ve výbavách, technických údajích, cenách jakož i chyby při zadání údajů jsou výslovně vyhrazeny. *Informace EU o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2 podle 
nařízení (ES) 715/2007: Uvedené hodnoty byly zjištěny při využití předepsaných měřicích postupů nařízení (ES) 715/2007. Údaje se netýkají jednotlivého vozu a nejsou součástí nabídky, ale slouží 
pouze k účelům porovnávání mezi jednotlivými typy vozů. Zejména je možné, že hodnoty spotřeby a emisí CO2 budou odlišné vzhledem k mimořádným výbavám a příslušenství (např. širší 
pneumatiky, klimatizace, střešní nosič atd.) CO2-Emissions-Wert Bemessung: EU Information über Kraftstoffverbrauch und CO2-Emissionen gemäß VO (EG) 715/2007: Die angegebenen Werte 
wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren VO (EG) 715/2007 (nach NEFZ) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des 
Angebotes, sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen. Insbesondere können sich durch Sonderausstattungen und Zubehör (z.B. breitere Reifen, 
Klimaanlage, Dachgepäcksträger etc.) abweichende Verbrauchswerte und CO2-Emissionen ergeben.


